

标段编号： 2502-440309-04-01-699066002001

# 深圳市建设工程其他招标投标 文件

标段名称： 龙华区公共机构（建筑）供水设施提标改造工程（全过程工程咨询）

投标文件内容： 资格审查文件

投标人： 友谊国际工程咨询股份有限公司、深圳锦洲工程管理有限公司

日期： 2025年05月19日

## 目 录

一、营业执照扫描件（如为联合体投标，则联合体各方均须提供） .....	2
（1）营业执照-友谊国际工程咨询股份有限公司.....	2
总部营业执照.....	2
深圳分公司营业执照 .....	4
企业名称变更证明材料 .....	5
（2）营业执照-深圳锦洲工程管理有限公司.....	13
二、全国投资项目在线审批监管平台备案截图（若为联合体投标，由联合体主体单位（牵头单位、联合体代表）提供）； .....	15
友谊国际工程咨询股份有限公司 .....	15
深圳锦洲工程管理有限公司 .....	16
三、工程监理资质证书扫描件（若为联合体投标，由承担监理工作的单位提供）； ....	17
工程监理综合资质 .....	17
四、拟派项目总负责人的职称证书、工程建设类注册执业资格证扫描件及业绩证明文件扫描件（若为联合体投标，由联合体主体单位（牵头单位、联合体代表）委派）； .....	18
4.1 项目总负责人李勇高级工程师证书 .....	18
4.2 工程建设类注册执业资格证扫描件 .....	19
李勇监理工程师注册证书 .....	19
李勇一级注册造价工程师注册证书.....	21
4.3 业绩证明文件扫描件 .....	23
衡阳市中心城区蒸水以北区域排水防涝设施建设项目代建.....	23
五、拟派总监理工程师的注册执业资格证书扫描件（若为联合体投标，由承担监理工作的单位委派）； .....	30
5.1 杨波监理工程师注册证书 .....	30
5.2 杨波监理工程师执业资格证书 .....	31
六、拟派造价咨询负责人的一级注册造价工程师或注册造价工程师资格执业资格证书扫描件（若为联合体投标，由承担造价工作的单位委派）； .....	32
6.1 蒋春山一级注册造价工程师注册证书 .....	32
6.2 蒋春山一级注册造价工程师执业资格证书 .....	33
七、联合体共同投标协议书（如为联合体投标，需提供联合体共同投标协议书，联合体各方均须签字盖章，提供扫描件，参考格式详见第三章“招标人对招标文件及合同范本的补充/修改”）； .....	34
八、其他.....	36

## 一、营业执照扫描件（如为联合体投标，则联合体各方均须提供）

### （1）营业执照-友谊国际工程咨询股份有限公司 总部营业执照

统一社会信用代码 91430000616804162R		副本编号：6-2		扫描二维码登录“国家企业信用信息公示系统”了解更多登记、备案、许可、监管信息。	
		<b>营业执照</b>			
名称	友谊国际工程咨询股份有限公司	注册资本	壹亿壹仟肆佰贰拾陆万伍仟玖佰捌拾肆元整	成立日期	1997年07月03日
类型	股份有限公司(非上市、自然人投资或控股)	住所	湖南省长沙市开福区兴联路339号友谊咨询大厦18、19、20楼		
法定代表人	张海岸	经营范围	许可项目：建设工程监理；公路工程监理；测绘服务；国土空间规划编制；建设工程勘察；建设工程设计。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）一般项目：工程造价咨询业务；工程管理服务；工程技术服务（规划管理、勘察、设计、监理除外）；政府采购代理服务；林业专业及辅助性活动；环境保护服务；土壤污染治理与修复服务；水土流失防治服务；水利相关咨询服务；社会经济咨询服务；企业管理咨询；信息技术咨询服务；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；软件开发；非居住房地产租赁；会议及展览服务。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）		
国家企业信用信息公示系统网址： <a href="http://www.gsxt.gov.cn">http://www.gsxt.gov.cn</a>		市场主体应当于每年1月1日至6月30日通过国家企业信用信息公示系统报送公示年度报告。		国家市场监督管理总局监制	



## 国家企业信用信息公示系统

National Enterprise Credit Information Publicity System

企业信用信息公示 | 经营异常名录 | 严重违法失信名单

请输入企业名称、统一社会信用代码或注册号



### 友谊国际工程咨询股份有限公司

存续（在营、开业、在册）

统一社会信用代码： 91430000616804162R

注册号：

法定代表人： 张海岸

登记机关： 长沙市市场监督管理局

成立日期： 1997年07月03日

发送报告

信息分享

信息打印

#### 基础信息

行政许可信息

行政处罚信息

列入经营异常名录信息

列入严重违法失信名单（黑名单）信息

公告信息

#### 营业执照信息

统一社会信用代码： 91430000616804162R

注册号：

类型： 股份有限公司(非上市、自然人投资或控股)

注册资本： 11426.598400万人民币

登记机关： 长沙市市场监督管理局

住所： 湖南省长沙市开福区兴联路339号友谊咨询大厦18、19、20楼

经营范围： 许可项目：建设工程监理；公路工程监理；测绘服务；国土空间规划编制；建设工程施工；建设工程勘察；建设工程设计。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）一般项目：工程造价咨询业务；工程管理服务；工程技术服务（规划管理、勘察、设计、监理除外）；政府采购代理服务；规划设计管理；林业专业及辅助性活动；环保咨询服务；土壤污染治理与修复服务；水土流失防治服务；水利相关咨询服务；社会经济咨询服务；企业管理咨询；信息技术咨询服务；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；软件开发；非居住房地产租赁；会议及展览服务。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

提示：根据《市场主体登记管理条例》及其实施细则，按照《市场监管总局办公厅关于调整营业执照照面事项的通知》要求，国家企业信用信息公示系统将营业执照照面公示内容作相应调整，详见[https://www.samr.gov.cn/zw/zfxxgk/fdzdgknr/djzcj/art/2023/art\\_9c67139da37a46fc8955d42d130947b2.html](https://www.samr.gov.cn/zw/zfxxgk/fdzdgknr/djzcj/art/2023/art_9c67139da37a46fc8955d42d130947b2.html)

#### 企业年报信息

序号	报送年度	公示日期	详情
1	2023年度报告	2024年5月16日	<a href="#">查看</a>
2	2022年度报告	2023年6月6日	<a href="#">查看</a>
3	2021年度报告	2022年6月14日	<a href="#">查看</a>
4	2020年度报告	2021年6月3日	<a href="#">查看</a>
5	2019年度报告	2020年6月11日	<a href="#">查看</a>
6	2018年度报告	2019年6月10日	<a href="#">查看</a>
7	2017年度报告	2018年6月5日	<a href="#">查看</a>
8	2016年度报告	2017年6月9日	<a href="#">查看</a>
9	2015年度报告	2016年5月18日	<a href="#">查看</a>
10	2014年度报告	2015年4月21日	<a href="#">查看</a>
11	2013年度报告	2014年10月23日	<a href="#">查看</a>



## 深圳分公司营业执照

			
<b>营业执照</b> (副本)			
统一社会信用代码 91440300MA5FXBTP9E			
名称	友谊国际工程咨询股份有限公司深圳分公司		
类型	股份有限公司分公司（非上市、自然人投资或控股）		
负责人	黄一沙		
成立日期	2019年11月11日		
营业场所	深圳市坪山区坪山街道六联社区坪山大道2009号城投芯时代大厦601		
登记机关		2025年04月03日	
<b>重要提示</b> 1. 商事主体的经营范围由章程确定。经营范围中属于法律、法规规定应当经批准的项目，取得许可审批文件后方可开展相关经营活动。 2. 商事主体经营范围和许可审批项目等有关企业信用事项及年报信息和其他信用信息，请登录左下角的国家企业信用信息公示系统或扫描右上方的二维码查询。 3. 各类商事主体每年须于成立周年之日起两个月内，向商事登记机关提交上一自然年度的年度报告。企业应当按照《企业信息公示暂行条例》第十条的规定向社会公示企业信息。			

国家市场监督管理总局监制

<http://www.gsxt.gov.cn>

国家企业信用信息公示系统网址：

## 企业名称变更证明材料

2020/9/22

国家市场监督管理总局名称一体化核准系统

### 企业名称变更登记通知书

（国）名内变字[2020]第 24725 号

友谊国际工程咨询有限公司：

经国家市场监督管理总局同意，企业名称变更为友谊国际工程咨询股份有限公司。

行业及行业代码：工程管理服务 M7481



- 注：1. 名称变更登记的有效期为6个月，有效期满名称自动失效。  
2. 企业名称涉及法律、行政法规规定必须报经审批项目，未能提交审批文件的，登记机关不得以本通知书的企业名称登记。  
3. 企业登记机关应在核准企业变更登记、企业集团设立（变更）登记之日起30日内，通过国家市场监督管理总局企业登记网上注册申报服务系统进行名称登记备案。

[http://172.16.1.48/saicmcdj/namePrint/openIng.do?num=2&path=/namechg/0003\\_C10220200917094001&appNo=C10220200917094001&noticeId=30...](http://172.16.1.48/saicmcdj/namePrint/openIng.do?num=2&path=/namechg/0003_C10220200917094001&appNo=C10220200917094001&noticeId=30...) 1/2

页码：1/7

内资企业登记基本情况表

曾用名

企业名称	友谊国际工程咨询股份有限公司		
曾用名	湖南友谊工程咨询有限公司、友谊国际工程咨询有限公司		
统一社会信用代码	91430000616804162R		
注册号	430105000001663		
曾用注册号			
住所	湖南省长沙市开福区兴联路339号友谊咨询大厦18、19、20楼		
邮政编码	410000	电话	130***9162
企业状态	已成立	核准日期	2022-06-29
法定代表人（负责人）	张海岸	副本数	6
企业类型	股份有限公司（非上市、自然人投资或控股）	注册资本（万元）	11426.5984
成立日期	1997-07-03	营业期限	1997-07-03 至 长期
登记机关	长沙市市场监督管理局	监管单位	秀峰市场监督管理所
行业名称	科学研究和技术服务业		
经营范围	工程造价专业咨询服务；工程咨询；工程监理服务；工程项目管理服务；房产测绘；工程测量；企业管理咨询；政府采购代理；工程建设项目招标代理服务；商务信息咨询；商业信息咨询；土地规划咨询；城乡规划编制；工程总承包服务；工程勘察、建筑行业建筑工程、环保工程设计；房屋建筑工程施工图设计文件审查；市政设施工程施工图设计文件审查；人防工程施工图设计文件审查；环保咨询；环保低碳咨询；节能环保技术咨询服务；能源评估服务；建设项目环境监理；环境评估；环保行业信息服务及数据分析处理服务；土壤及生态修复项目的咨询；应用软件开发；软件开发系统集成服务；建设工程检测；房屋租赁；会议服务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）		
备注			
发起人	黄一沙、湖南圆满商务管理合伙企业（有限合伙）、邓朝晖、张任方、湖南友谊投资咨询控股有限公司、湖南省西湖建筑集团有限公司、湖南泉清投资合伙企业（有限合伙）、岳阳润航船务有限公司、长沙开福城投集团有限责任公司、彭铁缆、李庆林		
变更情况	见变更信息		
注销原因			
吊销信息			
最近年报年度	2022年		

<http://172.25.130.82:8003/nzdj/query.do?method=queryPrintCardInfo&viewFlag=chan...> 2024/1/18

页码，2/7

本机读资料仅供参考，具体情况以登记档案为准。如需查询最准确信息，请到企业所在登记机关查询纸质档案。以上资料由长沙市市场监督管理局提供。

2024年1月18日

<http://172.25.130.82:8003/nzdj/query.do?method=queryPrintCardInfo&viewFlag=chan...> 2024/1/18



页码，3/7

变更事项	变更前内容	变更后内容
1、2023-09-28		
董事备案	刘丽 张海岸 欧道瑞 陈静 贺福安 吴建军 夏斌 赵勇 彭初开	陈静 夏斌 欧道瑞 彭初开 赵勇 曹希 刘丽 张海岸 贺福安
章程备案	无	2023-09-12通过公司新章程。
2、2023-01-17		
董事备案	夏斌 赵勇 王晓阳 贺福安 刘丽 彭初开 陈静 张海岸 欧道瑞	赵勇 夏斌 彭初开 吴建军 欧道瑞 刘丽 贺福安 陈静 张海岸
3、2022-06-29		
注册资本(金)变更	11000万人民币	11426.598400万人民币
章程备案	无	2022-06-22通过公司新章程。
4、2021-11-29		
经营范围变更	工程造价专业咨询服务；工程咨询；工程监理服务；工程项目管理服务；房产测绘；工程测量；企业管理咨询服务；政府采购代理；工程建设项目招标代理服务；商务信息咨询；商业信息咨询；市政公用工程施工总承包；建筑工程设计服务；土地规划设计；市政工程设计服务；土地规划咨询。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）	工程造价专业咨询服务；工程咨询；工程监理服务；工程项目管理服务；房产测绘；工程测量；企业管理咨询服务；政府采购代理；工程建设项目招标代理服务；商务信息咨询；商业信息咨询；土地规划咨询；城乡规划编制；工程总承包服务；工程勘察、建筑行业建筑工程、环保工程设计；房屋建筑工程施工图设计文件审查；市政设施工程施工图设计文件审查；人防工程施工图设计文件审查；环保咨询；环保低碳咨询；节能环保技术咨询；能源评估服务；建设项目环境监理；环境评估；环保行业信息服务及数据分析处理服务；土壤及生态修复项目的咨询；应用软件开发；软件开发系统集成服务；建设工程检测；房屋租赁；会议服务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）
章程修正案备案	无	；2021-11-22通过公司章程修正案。
5、2020-10-26		
注册资本(金)变更	5500万人民币	11000.000000万人民币
监事备案	于忠义	杨勇 路婷婷 于忠义
董事备案	张海岸	赵勇 彭初开 陈静 王晓阳 夏斌 张海岸 刘丽 欧道瑞 贺福安

<http://172.25.130.82:8003/nzdj/query.do?method=queryPrintCardInfo&viewFlag=chan...> 2024/1/18

页码, 4/7

企业类型变更	有限责任公司(自然人投资或控股)	股份有限公司(非上市、自然人投资或控股)
名称变更	友谊国际工程咨询有限公司	友谊国际工程咨询股份有限公司
经理备案	刘丽	刘丽
章程备案	无	2020-09-26通过公司新章程。
经营期限(营业期限)变更	1997年7月3日至2047年7月2日	1997年7月3日至长期
6、2020-07-30		
注册资本(金)变更	5000万人民币	5500.000000万人民币
章程备案	无	2020-07-30通过新章程
股东变更	黄一沙, 邓朝晖, 张任方, 湖南友谊投资咨询控股有限公司, 湖南圆满商务管理合伙企业(有限合伙), 湖南省西湖建筑集团有限公司, 湖南泉清投资合伙企业(有限合伙), 岳阳润航船务有限公司, 长沙开福城投集团有限责任公司	黄一沙, 邓朝晖, 张任方, 湖南友谊投资咨询控股有限公司, 湖南圆满商务管理合伙企业(有限合伙), 湖南省西湖建筑集团有限公司, 湖南泉清投资合伙企业(有限合伙), 岳阳润航船务有限公司, 长沙开福城投集团有限责任公司, 彭铁缆, 李庆林
7、2020-03-31		
股东变更	张海岸, 刘丽, 湖南圆满商务管理合伙企业(有限合伙)	黄一沙, 邓朝晖, 张任方, 湖南友谊投资咨询控股有限公司, 湖南圆满商务管理合伙企业(有限合伙), 湖南省西湖建筑集团有限公司, 湖南泉清投资合伙企业(有限合伙), 岳阳润航船务有限公司, 长沙开福城投集团有限责任公司
章程备案	无	2020-03-30通过公司新章程。
8、2020-03-27		
章程备案	无	2020-03-26通过公司新章程。
股东变更	张海岸, 杨勇, 彭初开, 欧道瑞, 湖南圆满商务管理合伙企业(有限合伙)	张海岸, 刘丽, 湖南圆满商务管理合伙企业(有限合伙)
9、2020-02-25		
经理备案	张海岸	刘丽
监事备案	刘丽	于忠义
章程备案	无	2020-02-25通过公司新章程。
10、2019-12-26		

<http://172.25.130.82:8003/nzdj/query.do?method=queryPrintCardInfo&viewFlag=chan...> 2024/1/18



页码, 5/7

章程备案	无	2019-12-25通过公司新章程
股东变更	张海岸，杨勇，彭初开，欧道瑞	张海岸，杨勇，彭初开，欧道瑞，湖南圆满商务管理合伙企业（有限合伙）
11、2019-08-14		
章程备案	无	2019-08-13通过公司新章程。
住所变更	湖南省长沙市开福区兴联路339号友谊咨询大厦1801房	湖南省长沙市开福区兴联路339号友谊咨询大厦18、19、20楼
经营范围变更	工程造价咨询服务、工程咨询、工程监理服务、工程项目管理服务、房产测绘、工程测量、企业管理咨询、政府采购、工程招标代理及有关经济信息咨询服务(不含金融、证券、期货信息咨询)。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)	工程造价专业咨询服务;工程咨询;工程监理服务;工程项目管理服务;房产测绘;工程测量;企业管理咨询;政府采购代理;工程建设项目招标代理服务;商务信息咨询;商业信息咨询;市政公用工程施工总承包;建筑工程施工总承包;建设工程、土地规划设计;市政工程设计服务;土地规划咨询。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)
12、2017-07-12		
分公司增加备案	友谊国际工程咨询有限公司株洲分公司;	友谊国际工程咨询有限公司浏阳分公司;友谊国际工程咨询有限公司宁乡分公司;友谊国际工程咨询有限公司怀化分公司;友谊国际工程咨询有限公司张家界分公司;友谊国际工程咨询有限公司湘西自治州分公司;友谊国际工程咨询有限公司常德分公司;友谊国际工程咨询有限公司益阳分公司;友谊国际工程咨询有限公司常德武陵分公司;友谊国际工程咨询有限公司郴州分公司;友谊国际工程咨询有限公司永州分公司;友谊国际工程咨询有限公司湘潭分公司;
经营范围变更	工程造价咨询、基建预决算、房屋建筑工程监理、市政公用工程监理、工程招标代理及有关经济信息咨询服务(不含金融、证券、期货信息咨询)、政府采购。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)	工程造价咨询服务、工程咨询、工程监理服务、工程项目管理服务、房产测绘、工程测量、企业管理咨询、政府采购、工程招标代理及有关经济信息咨询服务(不含金融、证券、期货信息咨询)。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)
章程修正案备案	无	; 2017-06-28原章程第一章第三条
13、2017-03-22		
	凭资质证书从事工程造价咨询、基建预决算、	工程造价咨询、基建预决算、房屋建筑工程监理、市政公用工程监理、工程招标代理及有关

<http://172.25.130.82:8003/nzdj/query.do?method=queryPrintCardInfo&viewFlag=chan...> 2024/1/18

页码, 6/7

经营范围变更	甲级房屋建筑工程监理、甲级市政公用工程监理、甲级工程招标代理及有关经济信息咨询服务(不含金融、证券、期货信息咨询)。	经济信息咨询服务(不含金融、证券、期货信息咨询)、政府采购。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)
章程备案	无	2017-03-15公司章程
经理备案		张海岸
14、2016-06-02		
分公司增加备案	无	友谊国际工程咨询有限公司株洲分公司;
15、2016-03-03		
住所变更	长沙市开福区运达国际广场1203房	湖南省长沙市开福区兴联路339号友谊咨询大厦1801房
16、2012-08-22		
名称变更	湖南友谊工程咨询有限公司	友谊国际工程咨询有限公司
17、2012-04-20		
注册资本(金)变更	800.0000万元[人民币]	5000.0000万元[人民币]
投资人(股权)变更	欧道瑞出资 160.00000万元 人民币;李志军出资 160.00000万元 人民币;杨勇出资 160.00000万元 人民币;张海岸出资 320.00000万元 人民币	欧道瑞出资 1000.00000万元 人民币 ;李志军出资 1000.00000万元 人民币 ;杨勇出资 1000.00000万元 人民币 ;张海岸出资 2000.00000万元 人民币
投资人(股权)变更	4股东实际出资800.0	4股东实际出资5000.0
经营期限(营业期限)变更	2017-07-02	2047-07-02
18、2011-03-18		
投资人(股权)变更	3股东实际出资800.0	4股东实际出资800.0
19、2010-12-22		
经营范围	凭资质证书进行工程造价咨询、基建预决算、建筑工程监理、招标代理及有关经济信息咨询服务(不含金融、证券、期货)。(涉及行政许可的凭许可证经营)	凭资质证书进行工程造价咨询、基建预决算、建筑工程监理、招标代理及有关经济信息咨询服务(不含金融、证券、期货)。
投资人(股权)变更	欧道瑞出资 290.00000万元 人民币;侯晓莉出资 10.00000万元 人民币;张海岸出资 200.00000万元 人民币	张海岸出资 320.00000万元 人民币 ;欧道瑞出资 464.00000万元 人民币 ;侯晓莉出资 16.00000万元 人民币
投资人(股权)变更	3股东实际出资500.0	3股东实际出资800.0

<http://172.25.130.82:8003/nzdj/query.do?method=queryPrintCardInfo&viewFlag=chan...> 2024/1/18

页码, 7/7

注册资本(金)变更	500.0000万元[人民币]	800.0000万元[人民币]
20、2010-05-24		
投资人(股权)变更	欧道瑞出资 290.00000万元 人民币;谢平芳出资 10.00000万元 人民币;张海岸出资 200.00000万元 人民币	张海岸出资 200.00000万元 人民币 ;欧道瑞出资 290.00000万元 人民币 ;侯晓莉出资 10.00000万元 人民币
21、2010-04-19		
注册资本(金)变更	300.0000万元[人民币]	500.0000万元[人民币]
投资人(股权)变更	张海岸出资 120.00000万元 人民币;欧道瑞出资 174.00000万元 人民币;谢平芳出资 6.00000万元 人民币	张海岸出资 200.00000万元 人民币 ;欧道瑞出资 290.00000万元 人民币 ;谢平芳出资 10.00000万元 人民币
投资人(股权)变更	3股东实际出资300.0	3股东实际出资500.0
22、2009-07-08		
经营范围	凭资质证书进行工程造价咨询、基建预决算、建筑工程监理及有关经济信息咨询（不含金融、证券、期货）服务。（涉及行政许可的凭许可证经营）	凭资质证书进行工程造价咨询、基建预决算、建筑工程监理、招标代理及有关经济信息咨询服务(不含金融、证券、期货)。（涉及行政许可的凭许可证经营）
23、2009-03-18		
投资人(股权)变更	3股东实际出资100.0	3股东实际出资300.0
投资人(股权)变更	谢平芳出资 2.00000万元 人民币;张海岸出资 40.00000万元 人民币;欧道瑞出资 58.00000万元 人民币	张海岸出资 120.00000万元 人民币 ;欧道瑞出资 174.00000万元 人民币 ;谢平芳出资 6.00000万元 人民币
经营范围	凭资质证书进行工程造价咨询、基建预决算、建筑工程监理及有关经济信息咨询（不含金融、证券、期货）服务。	凭资质证书进行工程造价咨询、基建预决算、建筑工程监理及有关经济信息咨询（不含金融、证券、期货）服务。（涉及行政许可的凭许可证经营）
注册资本(金)变更	100.0000万元[人民币]	300.0000万元[人民币]
24、2007-09-11		
投资人(股权)变更	2股东实际出资100.0	3股东实际出资100.0
25、2007-04-24		
住所变更	长沙市芙蓉区五一中路90号粮贸大厦4楼	长沙市开福区运达国际广场1203房

<http://172.25.130.82:8003/nzdj/query.do?method=queryPrintCardInfo&viewFlag=chan...> 2024/1/18



## （2）营业执照-深圳锦洲工程管理有限公司

		<b>营 业 执 照</b>		
统一社会信用代码 914403006911843701				
名 称	深圳锦洲工程管理有限公司	成 立 日 期	2009年07月20日	
类 型	有限责任公司	住 所	深圳市南山区南山街道阳光棕榈社区学府路263号大新时代大厦A座2001	
法 定 代 表 人	蒋春山			
<b>重 要 提 示</b> 1. 商事主体的经营范围由章程确定。经营范围中属于法律、法规规定应当经批准的项目，取得许可审批文件后方可开展相关经营活动。 2. 商事主体经营范围和许可审批项目等有关企业信用事项及年报信息和其他信用信息，请登录左下角的国家企业信用信息公示系统或扫描右上方的二维码查询。 3. 各类商事主体每年须于成立周年之日起两个月内，向商事登记机关提交上一自然年度的年度报告。企业应当按照《企业信息公示暂行条例》第十条的规定向社会公示企业信息。				
		登 记 机 关	 2024年06月06日	

国家企业信用信息公示系统网址: <http://www.gsxt.gov.cn> 国家市场监督管理总局监制

## 深圳市市场监督管理局商事主体登记及备案信息查询单

[基本信息](#)
[许可经营信息](#)
[股东信息](#)
[成员信息](#)
[变更信息](#)
[股权质押信息](#)
[法院冻结信息](#)
[经营异常信息](#)
[严重违法失信信息](#)

### 深圳锦洲工程管理有限公司的基本信息

统一社会信用代码:	914403006911843701
注册号:	440301104161358
商事主体名称:	深圳锦洲工程管理有限公司
住所:	深圳市南山区南山街道阳光棕榈社区学府路263号大新时代大厦A座2001
法定代表人:	蒋香山
认缴注册资本(万元):	28000
经济性质:	有限责任公司
成立日期:	2009-07-20
营业期限:	永续经营
核准日期:	2024-06-28
年报情况:	2013年报已公示、2014年报已公示、2015年报已公示、2016年报已公示、2017年报已公示、2018年报已公示、2019年报已公示、2020年报已公示、2021年报已公示、2022年报已公示、2023年报已公示
主体状态:	开业(存续)
分支机构:	深圳锦洲工程管理有限公司中山分公司
备注:	

## 深圳市市场监督管理局商事主体登记及备案信息查询单

[基本信息](#)
[许可经营信息](#)
[股东信息](#)
[成员信息](#)
[变更信息](#)
[股权质押信息](#)
[法院冻结信息](#)
[经营异常信息](#)
[严重违法失信信息](#)

### 深圳锦洲工程管理有限公司的许可经营信息

一般经营项目:	工程咨询、招标代理、造价咨询、工程设计、施工与勘察, 工程建设项目招标代理, 工程监理, 工程造价咨询, 建设工程质量检测, 市政公用工程, 城市园林绿化。地基与基础工程专业承包; 机电安装工程; 环保工程; 防水防腐保温工程; 建筑幕墙工程; 建筑装饰装修工程; 机电安装工程; 钢结构建设工程; 工程项目管理、工程项目代建、工程技术咨询; 建筑设计咨询; 绿色建筑及新材料技术咨询; 拆除拆卸工程; 建筑废弃物处理及综合利用; 建筑劳务分包; 地质灾害治理工程施工; 安全技术防范系统安装工程; 智能化工程的设计与施工; 体育场设施工程; 水利水电工程; 公路工程; 城市及道路照明工程; 道路养护工程; 消防设施工程; 建筑结构加固工程; 消防工程。(需取得建设主管部门的资质证书后方可经营)
许可经营项目:	

## 二、全国投资项目在线审批监管平台备案截图（若为联合体投标，由联合体主体单位（牵头单位、联合体代表）提供）；

友谊国际工程咨询股份有限公司

<http://new.tzxm.gov.cn/qita/zxdwxq/index.shtml?id=17fef45dfcec4a929b7f054936a480e3>



工程咨询单位备案名录 > 工程咨询单位详情

## 工程咨询单位详情

### 基本信息

单位名称	注册地	咨询工程师（投资）人数	通信地址	备案时间
友谊国际工程咨询股份有限公司	湖南	18	湖南省长沙市开福区兴联路339号友谊咨询大厦18、19、20楼	2018-02-09

### 联系人信息

联系人	电话
李雄	0731-88700000-1922

### 专业和服务范围、非涉密咨询成果

咨询专业	规划咨询	项目咨询	评估咨询	全过程工程咨询
建筑	√	√	√	√
市政公用工程	√	√	√	√
公路	√	√	√	√
生态建设和环境工程	√	√	√	√
电子、信息工程（含通信、广电、信息化）	√	√	√	√
其他（城乡规划）	√	√	√	√
水利水电	√	√	√	√
电力（含火电、水电、核电、新能源）	√	√	√	√

关闭



## 深圳锦洲工程管理有限公司

<https://new.tzxm.gov.cn/qita/zxdwxq/index.shtml?id=4d3e7b86a3c04266a051e8caadfd6ef0>



工程咨询单位备案名录 > 工程咨询单位详情

### 工程咨询单位详情

#### 基本信息

单位名称	注册地	咨询工程师（投资）人数	通信地址	备案时间
深圳锦洲工程管理有限公司	广东	8	深圳市福田区梅林街道梅丰社区梅华路123号 东方星大厦3栋3层	2018-03-15

#### 联系人信息

联系人	电话
陈富	0755-28991234

#### 专业和服务范围、非涉密咨询成果


咨询专业	规划咨询	项目咨询	评估咨询	全过程工程咨询
建筑	√	√	√	√
生态建设和环境工程	√	√	√	√
市政公用工程	√	√	√	√
水利水电	√	√	√	√
公路	√	√	√	√
铁路、城市轨道交通	√	√	√	√
电子、信息工程（含通信、广电、信息化）	√	√	√	√
其他（工程技术经济）	√	√	√	√

关闭

### 三、工程监理资质证书扫描件（若为联合体投标，由承担监理工作的单位提供）；

#### 工程监理综合资质

 <h2 style="text-align: center;">工 程 监 理 资 质 证 书</h2>		<b>企业名称：</b> 友谊国际工程咨询股份有限公司 <b>经济性质：</b> 股份有限公司（非上市、自然人投资或控股） <b>资质等级：</b> 工程监理综合资质。 可承担所有专业工程类别建设工程项目的工程监理业务 可以开展相应类别建设工程的项目管理、技术咨询等业务。*****
		<b>证书编号：</b> E143000330 <b>有效期：</b> 至2028年12月22日  中华人民共和国住房和城乡建设部制
		<b>发证机关：</b>  2023年12月22日 No.EZ 0045424

<b>企业名称</b> 友谊国际工程咨询股份有限公司 <b>详细地址</b> 湖南省长沙市开福区兴联路339号友谊咨询大厦18、19、20楼 <b>建立时间</b> 1997年07月03日 <b>注册资本金</b> 11426.5984万元人民币 <b>统一社会信用代码</b> <small>（或营业执照注册号）</small> 91430000616804162R <b>经济性质</b> 股份有限公司（非上市、自然人投资或控股） <b>证书编号</b> E143000330-6/6 <b>有效期</b> 至2028年12月22日				<b>业务范围</b> 工程监理综合资质。 可承担所有专业工程类别建设工程项目的工程监理业务 可以开展相应类别建设工程的项目管理、技术咨询等业务。*****
<b>法定代表人</b> 张海岸	<b>职务</b> 法人代表			
<b>单位负责人</b> 张海岸	<b>职务</b> 总经理			
<b>技术负责人</b> 彭初开	<b>职称或执业资格</b> 高级工程师			
<b>备注：</b> 原企业名称：友谊国际工程咨询有限公司 原发证日期：2012年09月13日				
		<b>发证机关（章）</b>  2023年12月22日 No.EF 0178367		



四、拟派项目总负责人的职称证书、工程建设类注册执业资格证扫描件及业绩证明文件扫描件（若为联合体投标，由联合体主体单位（牵头单位、联合体代表）委派）；

#### 4.1 项目总负责人李勇高级工程师证书

职称证书	
此证表明持证人具备相应专业技术职称	
姓 名	李勇
性 别	男
身份证号	430723197507187818
职称名称	高级工程师
级 别	副高级
专 业	市政公用工程
评审机构	省土建工程专业高级职称评审委员会
备案时间	2021年12月29日
备案文号	湘职改备（2022）73号
证书编号	A08211980000002684
	
	
“智慧人社”微信公众号	
核验途径：	
1、登录“湖南省人力资源和社会保障厅”官网查询，网址： <a href="http://222.240.173.82:8088/position/query/">http://222.240.173.82:8088/position/query/</a> ；	
2、下载“智慧人社”APP或关注“智慧人社”微信公众号扫码验证。	

## 4.2 工程建设类注册执业资格证扫描件

### 李勇监理工程师注册证书

		使用有效期：2025年02月25日 2025年07月25日
<h1>中华人民共和国监理工程师 注册证书</h1>		
姓 名：李勇		
性 别：男		
出生日期：1975年07月18日		
注册编号：43003983		
注册执业单位：友谊国际工程咨询股份有限公司		
注册有效期：2025年07月25日		
注册专业：市政公用工程 电力工程		
	个人签名：李勇	
	签名日期：2025/2/21	



<p>                     本证书由中华人民共和国人力资源和社会保障部、住房和城乡建设部批准颁发。它表明持证人通过国家统一组织的考试，取得监理工程师的执业资格。                      This is to certify that the bearer of the Certificate has passed national examination organized by the Chinese government departments and has obtained qualifications for Consultant Engineer.                 </p> <div data-bbox="343 616 686 907">  <p>                         approved &amp; authorized by                          Ministry of Human Resources and Social Security                          The People's Republic of China                     </p> </div>	<div data-bbox="933 459 1276 862">  <p>                         approved &amp; authorized by                          Ministry of Housing and Urban-Rural Development                          The People's Republic of China                     </p> </div> <p>                         编号: 0130483                          No.: 0130483                     </p>
<div data-bbox="414 1086 638 1388">  </div> <p>                         持证人签名:                          Signature of the Bearer                     </p> <p>                         管理号: 09214342108430386                          File No.:                     </p>	<p>                         姓名: 李 勇                          Full Name                     </p> <p>                         性别: 男                          Sex                     </p> <p>                         出生年月: 1975年7月                          Date of Birth                     </p> <p>                         专业类别:                          Professional Type                     </p> <p>                         批准日期: 2009年5月24日                          Approval Date                     </p> <div data-bbox="869 1478 1340 1780"> <p>                             签发单位盖章:                              Issued by                         </p> <p>                             签发日期: 2009 年 11 月 日                              Issued on                         </p> </div>

## 李勇一级注册造价工程师注册证书

使用有效期: 2025年05月12日 - 2025年08月10日		
<h1>中华人民共和国</h1> <h1>一级造价工程师注册证书</h1> <p>The People's Republic of China Class1 Cost Engineer Certificate of Registration</p>		
姓 名:	李勇	
性 别:	男	
出 生 日 期:	1975年07月18日	
专 业:	土木建筑工程	
证 书 编 号:	建[造]11204300000400	
有 效 期:	2024年07月28日-2028年07月27日	
聘 用 单 位:	友谊国际工程咨询股份有限公司	
		
个人签名:		
签名日期:	2025.5.12	



538

 **一级造价工程师**  
Class1 Cost Engineer

本证书由中华人民共和国人力资源和社会保障部、住房和城乡建设部批准颁发，表明持证人通过全国统一组织的考试，取得一级造价工程师职业资格。

   
中华人民共和国人力资源和社会保障部 中华人民共和国住房和城乡建设部



姓 名：李勇  
证件号码：430723197507187818  
性 别：男  
出生年月：1975年07月  
专 业：土木工程  
批准日期：2019年10月27日  
管 理 号：201910045430000577



### 4.3 业绩证明文件扫描件

## 衡阳市中心城区蒸水以北区域排水防涝设施建设项目代建

### 中标通知书

# 中标通知书

中标编号：H430400020716001

友谊国际工程咨询股份有限公司：

很高兴地通知您，衡阳市中心城区蒸水以北区域排水防涝设施建设项目代建单位招标（第二次）公开招标评标工作已经结束，经评标委员会认真评定、媒体公示评审结果，确定贵单位为中标人。

中标综合优惠率：20%

代建周期控制目标：合同生效起到实体移交手续完成止。其中合同生效之日起至工程竣工验收合格之日止为 720 日；竣工验收合格后 6 个月内向财政部门申请办理工程结算审批事宜，并按合同约定向使用单位办理实体移交手续。

代建范围：本项目实施阶段性代建。

代建项目工程质量控制目标：依照国家《建筑工程施工质量验收统一标准》（相应法定质量标准）达到合格。

代建投资控制目标：总投资估算 27028.73 万元（以代建范围内最终批准的工程概算投资额为准）。

#### 任职信息

代建项目经理：李勇

代建项目经理身份证号：430723197507187818

请贵单位在合同签订前按你单位投标承诺的额度和有关要求提交履约保函，根据我单位通知时间联系办理合同签订等有关事项。

特此通知。

招标人：（法定代表人签字或盖章）

招标代理机构：（法定代表人签字或盖章）

招标人：（公章）

招标代理机构：（公章）

行政监督部门：（公章）

年 月 日

## 合同关键页

# 衡阳市中心城区蒸水以北区域排水 防涝设施建设项目

# 代 建 合 同

业主方:衡阳市住房和城乡建设局

代建方:友谊国际工程咨询股份有限公司

合同签订时间

2025 年 1月



## 湖南省政府投资项目代建合同
